
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z  zakresu  przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu gminy Stegna 
w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 713), 
art.14 ust.1 ustawy  z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym  ( Dz.U. 2019r. poz. 2365 ze zm.) 
Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020r.”, 
zatwierdzonego uchwałą nr XI/113/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2019r. oraz Uchwały Nr  
X/102/2019 Rady Gminy Stegna  z dnia 24 października 2019r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2020r.,w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 20 maraca 2020r. ( Dz.U poz. 491 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Unieważniam  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań publicznych w zakresie przygotowania 
i realizacji programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu gminy Stegna. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: DD973F64-6AAB-4AEC-AB41-CB96B7409325. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia ( Dz.U. poz. 491 z póź. zm.) z dnia 20 marca 2020r.

wprowadzono na obszarze Rzeczyspospolitej Polskiej stan epidemii.

W związku z powyższym unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych

w zakresie przygotowania i realizacji programów zajeć profilaktyczno- edukacyjnych z zakresu

przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieźy i dorosłych z terenu

gminy Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Id: DD973F64-6AAB-4AEC-AB41-CB96B7409325. Podpisany Strona 1


		2020-04-23T11:46:45+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




